

NOTICE

EDELWEISS FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L99999MH1995PLC094641

Regd. Office: Edelweiss House, Off C.S.T. Road,
Kalina, Mumbai - 400098. Tel: +91 22 4009 4400 Fax: +91 22 4019 4890
Website: www.edelweissfin.com **E-mail:** efsi.shareholders@edelweissfin.com

Notice is hereby given to the Members that on October 1, 2017, the Company has completed the dispatch of the Notice of Postal Ballot dated September 26, 2017, the Explanatory Statement with respect to the Special Resolutions to be passed through Postal Ballot under Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act) along with the Postal Ballot Form and a self addressed Business Reply Envelope. E-mail has also been sent to the members who have registered their e-mail ids with the Depository(ies)/ Depository Participant(s) / Registrar & Share Transfer Agent of the Company. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide Electronic voting (E-voting) facility to the Members. E-voting is optional.

Mr. B. Narasimhan, Practicing Company Secretary, Proprietor of M/s. B.N. & Associates, Company Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The voting rights of the Members have been reckoned as on September 26, 2017 which is the cut-off date.

In compliance with the provisions of Section 110 of the Act and the Rules framed there under, the members are provided with the facility to cast their vote electronically. The e-voting services are provided by CDSL. The details pursuant to the provisions of the Act and the Rules are given hereunder:-

- i) Date of completion of dispatch of Notice: October 1, 2017;
- ii) Date and time of commencement of voting through electronic means: Tuesday, October 3, 2017 (9.00 a.m. Indian Standard Time ('IST'));
- iii) Date and time of end of voting through electronic means: Wednesday, November 1, 2017 (5.00 p.m. Indian Standard Time ('IST'));
- iv) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Wednesday, November 1, 2017. The Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than the close of business hours i.e. 5.00 p.m. on Wednesday, November 1, 2017. The Postal Ballot Forms received thereafter shall not be considered.
- v) The Postal Ballot Notice is available on the Company's website www.edelweissfin.com and CDSL's website www.evotingindia.com
- vi) The Members who have not received the Postal Ballot Forms may send a request to the Company on efsi.shareholders@edelweissfin.com by mentioning Folio No./DP Id and Client Id No.

In case of any queries relating to electronic voting, you may also refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at www.evotingindia.com under help section or contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager, CDSL, 17th floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001 (Toll free Number: 1800-200-5533; E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com).

Yours faithfully

For Edelweiss Financial Services Limited

Sd/-

Mumbai

October 2, 2017

B. Renganathan

Executive Vice President & Company Secretary

सूचना

एडेलवाइस फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

CIN: L99999MH1995PLC094641

नोंदणीकृत कार्यालय: एडेलवाइस हाऊस, ऑफ सी.एस.टी. रोड, कालिना, मुंबई - ४०० ०९८.
 दूरध्वनी: +९१ २२ ४००९ ४४०० फॅक्स: +९१ २२ ४०८६ ३७५९
 वेबसाईट: www.edelweissfin.com; ई-मेल: efsi.shareholders@edelweissfin.com

याद्वारे सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की कंपनी कायदा, २०१३ (दि अक्ट) चे कलम ११० अंतर्गत टपाली मतदानाद्वारे मंजूर करावयात यावयाच्या विशेष ठरावाच्या संदर्भातील स्पष्टीकरणात्मक विवरण हे टपाली मतदानाचा फॉर्म आणि रचत.चा पत्ता असलेले बिझनेस रिप्लाय एनव्हलप यांच्यासह २६ सप्टेंबर २०१७ या तारखेच्या टपाली मतदानाच्या सूचनेचे वितरण १ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी पूर्ण केलेले आहे आणि त्याशिवाय कंपनीचे डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट्स यांच्याकडे ज्यांनी आपले इमेल आयडीज नोंदविलेले आहेत अशा सभासदांकडे इमेल सुद्धा पाठविलेले आहेत.

सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची (इ-व्होटिंग) सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांची सेवा घेतली आहे. इ-व्होटिंग ऐच्छिक आहे.

मेसर्स बी. एन. अॅण्ड असोशिएट्स कंपनी सेक्रेटरीज यांचे प्रोग्रायटर, श्री. बी. नरसिंहन, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांची टपाली मतदानाची प्रक्रिया उचित आणि पारदर्शक पद्धतीने आयोजित करण्यासाठी कंपनीने रकूटिनायझर म्हणून नियुक्ती केलेली आहे. २६ सप्टेंबर २०१७ ह्या निर्णायक तारीख असणाऱ्या दिवसानुसार सभासदांचे मतदानाचे अधिकार निश्चित करण्यात आलेले आहेत.

कार्यघाचे कलम ११० आणि त्या अंतर्गत तयार करण्यात आलेले रूल्स यांच्या तरतुदींची पूर्तता करित कंपनीने सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मतदान करण्याच्या सुविधा पुरविलेल्या आहेत. इ-व्होटिंगच्या सुविधा सीडीएसएल यांनी पुरविलेल्या आहेत. सदर कायदा आणि रूल्स यांच्या तरतुदींच्या अनुषंगाने खालीलप्रमाणे माहिती देण्यात येत आहे:-

- सूचना वितरीत करणे पूर्ण झाल्याची तारीख: १ ऑक्टोबर, २०१७
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदान प्रारंभ होण्याची तारीख व वेळ: मंगळवार, ३ ऑक्टोबर, २०१७ (सकाळी १:०० भारतीय प्रमाण वेळ ('आयएसटी'))
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदान समाप्त होण्याची तारीख व वेळ: बुधवार, १ नोव्हेंबर, २०१७ (संध्याकाळी ५:०० भारतीय प्रमाण वेळ ('आयएसटी'))
- बुधवार, १ नोव्हेंबर २०१७, आयएसटी संध्याकाळी ५:०० नंतर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान करण्यास परवानगी असणार नाही. टपाली मतदान पत्रिका रकूटिनायझर यांच्याकडे बुधवार, १ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजेपर्यंत म्हणजेच कामकाजाची वेळ संपेपर्यंत पोहचल्या पाहिजेत. त्यानंतर मिळालेल्या टपाली मतदानाच्या पत्रिका विचारात घेतल्या जाणार नाहीत.
- टपाली मतदानाची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.edelweissfin.com आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे.
- ज्या सभासदांना टपाली मतदानाच्या पत्रिका मिळालेल्या नसतील त्यांनी फोलिओ/डीपी आवडी आणि क्लायंट आयडी नं. नमूद करून efs.shareholders@edelweissfin.com वर कंपनीकडे विनंती पाठवावी.

इलेक्ट्रॉनिक मतदानाच्या संदर्भात कोणत्याही प्रकारच्या शंका असल्यास आपण www.evotingindia.com वर हेल्प सेक्शन खाली भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूए) आणि भागधारकांसाठी इ-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा श्री. मेहबूब लखानी, असिस्टंट मॅनेजर, सीडीएसएल, १७वा मजला, पी. जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ (टोल फ्री नंबर: १८००-२००-५५३३; इमेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com) यांच्याशी संपर्क साधू शकता.

आपले विभासू
 एडेलवाइस फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता
 स्वाक्षरी/-
 बी. रंगनाथन
 कार्यकारी उपाध्यक्ष आणि कंपनी सचिव

मुंबई
 २ ऑक्टोबर, २०१७

नवशक्ति

मुंबई, मंगळवार, ३ ऑक्टोबर २०१७